
ZARZĄDZENIE NR 511/14
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 14 lipca 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Bożeny Chełmińskiej – nauczycielki Zespołu Szkół 
Miejskich nr 3 w Grajewie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela ( 
Dz. U. z 2014 r. poz. 191 ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Bożeny Chełmińskiej – nauczycielki Zespołu Szkół 
Miejskich nr 3 w Grajewie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Ryszard Wolwark- przewodniczący Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2) Marek Frąckiewicz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Małgorzata Danuta Jabłońska- ekspert MEN, 

4) Janina Cecylia Zajko- ekspert MEN, 

5) Beata Szewczyk- dyrektor szkoły. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Burmistrza Miasta
Zastępca Burmistrza Miasta

mgr Zygmunt Kruszyński

Id: 81E1CD67-974B-4F8D-9E03-D99935081275. Podpisany Strona 1




